[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.03.2015 г.                                     № 29
п. Восточный

О назначении публичных слушаний по годовому отчету

об исполнении местного бюджета и проекта решения об исполнении местного бюджета за 2014 год

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 11.11.2005 года № 4, статьёй 62 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Восточное сельское поселение», утвержденного решением Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 16.11.2011 года № 100 ,  руководствуясь статьёй 26 Устава поселения,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Провести публичные слушания по годовому отчету об исполнении местного бюджета и проекта решения об исполнении местного бюджета МО «Восточное сельское поселение» за 2014 год 15.04.2015 года в 10.00 часов по адресу: Свердловская область, Камышловский район, п. Восточный, ул. Комарова, 19.

3. Опубликовать  данное постановление в газете «Камышловские известия»

3. Определить срок приема письменных предложений по проекту решения об исполнении бюджета до 16.00 13.04.2015 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»                                                 А.Н.Марущак